（別紙様式１）

年　　月　　日

国立大学法人愛媛大学「E.U. Regional Commons 学生コミュニケーター」申請書

国立大学法人愛媛大学広報室長　殿

申請者

　私は、国立大学法人愛媛大学「E.U. Regional Commons 学生コミュニケーター」として活動したいので、下記のとおり申請します。

記

	氏　　　名
	（ふりがな）

	学生証番号

	所属学部等
・学年

　　　　　　学部　　　　　　　　　　学科（課程・コース）

　　　　　　研究科　　　　　　課程　　　　　　　　　専攻

　　年

	E-mailアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	電話番号

	学生生活
担当教員氏名

	学研災・学研賠
加入状況
	· 加入している　　／　　　加入していない

	志望動機
（応募した動機、本学の広報に対する意見、学生コミュニケーターになって行いたいこと等を、400字程度で記入）